quarta-feira, 12 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA

CNPJ n.º 13.824.511/0001‐70

RESUMO DE CONTRATO 016/2022

TOMADA DE PREÇOS 003/2021

 CONTRATANTE:  PREF.  MUN.  DE  TERRA  NOVA/BA.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  RELATIVOS  A MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E

CORRETIVA  DA  REDE DE  ILUMINAÇÃO  PÚBLICA DO MUNICÍPIO  DE  TERRA NOVA  ‐  BA,  COM

FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  E  EQUIPAMENTOS/FERRAMENTAS;  CONTRATADA:  :

MONTELINE SERVIÇOS ELÉTRICOS EIRELI, pessoa  jurídica de direito privado,  inscrita no CNPJ:

13.992.390/0001‐75; Valor: R$ 543.610,53 (Quinhentos e quarenta e três mil seiscentos e dez

reais e cinquenta e três centavos) Vigência: 12 (doze) meses Cobertura Orçamentária:02.10.01;

2070/1005;  3390.39.00/44.90.52.00/44.90.51.00;00/24;  Assinatura:  16/01/2022  –  Eder  São

Pedro Menezes – Prefeito Municipal.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23F466852A99FBEDF7580378DF1A974B

		2022-01-12T11:44:04-0300